
 

2025 年 12 月吉日 

 

 

会員様各位 

 

株式会社 INSPA  

カルド平塚店 

 

 

 

平日フロント受付時間一部変更のご案内 

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、誠に勝手ながら 2026 年 1 月 4 日（日）より、平日のフロント受付時間を一部変更させて

いただくこととなりました。 

詳細につきましては下記にてご案内申し上げます。 

 

会員の皆様にはご迷惑・ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

敬具 

 

記 

 

● 変更時期 

2026 年 1 月 4 日（日）～ 

 

● フロント受付営業時間 

平日  9：30～21：30 → 平日 ①9：30～17：00 ②18：00～21：30 

土日祝 → 変更なし 

 

※営業時間、電話対応時間に変更はございません。 

 

 

以上 


